
ZARZĄDZENIE  Nr 155/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia  

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), w związku   z art. 95b ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 122/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie 

łódzkim, zmienionym zarządzeniem Nr 206/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.2, Nr 117/2017                    

z dnia 23 maja 2017 r.3, Nr 120/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.4 oraz Nr 195/2019 z dnia 

16 lipca 2019 r.5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Zadania Wojewódzkiej Rady określa ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.).”; 

2) § 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

 „§ 7. Obsługę organizacyjną Wojewódzkiej Rady zapewnia Oddział Zdrowia 

Publicznego w Wydziale Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.”; 

 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 

1875, 2112, 2345 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97, 159 i 694. 
2 Zarządzenie Nr 206/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
3 Zarządzenie Nr 117/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 maja 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
4 Zarządzenie Nr 120/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 kwietnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
5 Zarządzenie Nr 195/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 



3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 155/2021 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

,, 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

122/2015 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 26 maja 2015 r. 

 
 

Wykaz powołanych przez Wojewodę Łódzkiego członków Wojewódzkiej Rady do spraw 

Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim  

 

1) Jolanta Kowalik-Gęsiak – Dyrektor Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi; Przewodnicząca Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb 

Zdrowotnych w województwie łódzkim; 

2) Magdalena Amrozik – p. o. Dyrektora Departamentu Polityki Zdrowotnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego; 

3) Aneta Zapart – p. o. Zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych Łódzkiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia; 

4) Paweł Goryński – przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego  

- Państwowego Zakładu Higieny; 

5) Katarzyna Szkopiecka – przedstawiciel Urzędu Statystycznego w Łodzi; 

6) Prof. dr hab. n. med. Adam Antczak – przedstawiciel szkół wyższych kształcących 

na kierunkach medycznych mających siedzibę na terenie województwa łódzkiego; 

7) Janusz Mielczarek – przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Łódzkiego; 

8) Katarzyna Fortak-Karasińska – przedstawiciel reprezentatywnych organizacji 

pracodawców województwa łódzkiego. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

„ 

 


